

وزیر صمت با بیان اینکه سیاست شخصی من این است که مشتریان مستقیم با خودروساز در ارتباط باشند، گفت: در مورد قیمت پژو پارس شورای رقابت مسؤول است و قانونا ما سیاست گذار نیستیم بلکه مجری هستیم.

عباس علی آبادی وزیر صمت در حاشیه جلسه با کمیسیون اصل نود مجلس در جمع خبرنگاران در مورد حواشی پژو پارس و وضعیت سامانه یکپارچه اظهار کرد: سیاست شخصی من این

وزیر صمت: شورای رقابت مسؤول قیمت پژو پارس است

است که ما در وزارت صمت سیاست گذار هستیم ما مجری نیستیم. مسؤولین وقت با راه اندازی سامانه یکپارچه قصد داشتند کمترین تخلف را در فروش خودرو داشته باشیم و حداکثر نظارت اعمال شود.

وی افزود: در حال حاضر به سمتی می‌رویم که اساساً دغدغه خودرو را از دوش مردم برداریم و مردم مستقیماً با خودروساز در ارتباط باشند.
علی آبادی ادامه داد: در مورد قیمت پژو پارس

هم شورای رقابت مسؤول است و قانونا ما سیاست گذار نیستیم و ما فقط مجری سیاست‌های ابلاغی هستیم. وی همچنین در مورد گارانتی خودرو اظهار کرد: در بحث ایمنی خودروها شرایطی برای خودروسازان تعیین کردیم که مهم‌ترین آن‌ها، افزایش مدت گارانتی و انجام تست‌های مربوطه است که مقرر شده بخش خصوصی در زیرساخت‌های این تست‌ها سرمایه‌گذاری کند و همچنین نظارت در این حوزه باید دائمی باشد.

واگذاری استقلال و پرسیولیس قطعی است؛

۲۰ شرکت در اختیار دولت، مشمول واگذاری هستند

عنبری با اشاره به اینکه از نظر درآمد عملیاتی ۶۸۴ شرکت بیش از تورم سود داشتند، گفت: حدود ۳۰۰ شرکت کاهش بدنی را تجربه کردند. ۸۳ شرکت نیز زیان انباشته آنها کاهش پیدا کرده است. از نظر درآمد عملیاتی ۱۲۷ شرکت را داریم که افزایش درآمد بیش از ۵۰ درصدی داشتند.

آغاز مسیر قاعده گذاری برای شرکت‌های دولتی

پس از ۲۰ سال

مدیرکل دفتر امور شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: این ارقام در ادوار شرکت‌های دولتی برای اولین بار اعلام می‌شود. تا قبل از این اسامی آنها نیز به درستی مشخص نبوده تسین.
تجمیع اطلاعات منجر به تشکیل درختواره شرکت‌ها در هر وزارتخانه شده است.
ایدرو خود ۲۶۰ شرکت زیر مجموعه، تأمین اجتماعی ۲۵۰

و ایمیدرو ۱۵۰ شرکت زیر مجموعه دارد. این مسیر تازه در حال کشف است. اولین بار است که در حال قانون گذاری

در این حوزه هستیم. ۲۰ سال پیش در آئین‌نامه ای تعیین شد که چگونه مجمع شرکت دولتی تشکیل شود. اما امروز برای بهره‌وری و هزینه‌های اجتماعی قاعده گذاری می‌کنیم و شاخص‌های بررسی عملکرد تسین می‌شود.

۲۰ شرکت در اختیار دولت، مشمول واگذاری هستند

مدیرکل دفتر امور شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به سوالی در مورد وضعیت سود و زیان شرکت‌های خودروسازی گفت: هر سال بیات عالی واگذاری که متشکل از اتاق تعاون، اتاق بازرگانی و وزارت اقتصاد است، فهرست شرکت‌های مشمول واگذاری را تعیین می‌کند. از تعداد شرکت‌های فعلی ۲۰ شرکت وجود دارد که سهام دولت در آنها بیش از ۵۰ درصد است و مشمول واگذاری هستند.

شرکت‌های زیر ۵۰ درصد بیش از صدها عدد است. خودروسازی‌ها نیز مشمول واگذاری بوده است. قانون اصل ۴۴ به دولت اجازه نمی‌دهد شرکت‌ها را اختیار داشته باشد.
اینکه این شرکت‌ها سودده یا زیان‌ده بوده‌اند در حیطه اختیارات دولت نیست چرا که خصوصی هستند.
تعداد شرکت‌ها شفاف شده اما جزئیات کنترلی آنها مربوط به وزارتخانه تخصصی است.

مدیرکل دفتر امور شرکت‌های دولتی با بیان اینکه واگذاری استقلال و پرسپولیس قطعی است، گفت: دو شرکت ایران‌خودرو و سایپا هردو غیردولتی هستند ولی تحت کنترل دولت قرار دارند.
محمد عنبری، مدیر کل دفتر امور شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی در نشست رونمایی از عملکرد شرکت‌های دولتی گفت: اگر در ابتدای دولت از اطلاعات شرکت‌های دولتی سوال می‌کردید نهایت جزئیاتی که دریافت می‌کردید مربوط به پیوست سه قانون بودجه بود. یعنی عنوان حدود ۶۰ شرکت وجود داشت که یک صورت مالی داشتند. اما تصویری منسجم از شرکت‌ها تحت کنترل دولت وجود نداشت. در عمل خود یک وزیر نیز نمی‌دانست که چه شرکت‌هایی در زیرمجموعه آنها وجود دارد.

وی افزود: ظرف دو سال اخیر و با دستور رئیس جمهور، ما آغاز شفاف‌سازی را بر شرکت‌های دولتی گذاشتیم. برخی شرکت‌ها دولتی و برخی تخت کنترل دولت هستند. وقتی نقشه منسجم به وجود آمد، مشخص شد که کدام حوزه‌ها در اختیار آنها قرار دارد. حدود ۶۰ درصد بودجه کشور (حدود سه هزار هزار میلیارد تومان) مربوط به شرکت‌های دولتی است. تعداد شرکت‌های دولتی مورد نظر در گذشته بیش از ۳۰۰ شرکت بود اما امروز یک حدود دو هزار تایی از شرکت‌های تحت تأثیر دولت داریم. لازم بود بر روی شاخص‌ها و ضعف‌های نظارتی آنها نظارت کنیم. امکان نظارت بر همه آنها برای دولت وجود نداشت به همین دلیل گزارشات عمومی و شفاف می‌شود تا مردم و خبرنگار کمک کنند. در اسفند ماه سال ۱۴۰۲، شناسایی شرکت‌های دولتی به بیش از دو هزار مورد رسید.
تفکیک این شرکت‌ها نیز وجود دارد. عنبری اضافه کرد: ایمیدرو، شازند، صنایع پتروشیمی از جمله سودده ترین شرکت‌ها هستند. زیان ده ترین شرکت‌های دولتی که در سال ۱۴۰۱ سودده شدند نیز بانک ملی، بانک کشاورزی و بانک توسعه تعاون بر اساس صورت مالی سال ۱۴۰۱ بوده‌اند. دولت عزم بر انتشار این گزارشات داشت. برخی شرکت‌ها تحت کنترل دولت هستند و باور ما این بود که ایسن موارد نیز باید شفاف منتشر شود. به این ترتیب بخش خصوصی نیز برتر را برای رقابت با این شرکت‌ها خواهد داشت. با توجه به برنامه ششم یا اطلاعات کل کشور را منتشر می‌کردیم، اما قانون در

خبر کوتاه

وزیر امور اقتصادی و دارایی تشریح کرد:

جزییات واگذاری

۶ هزار میلیاردی سرخ آبی‌ها



وزیر اقتصاد گفت: واگذاری مالکیت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس روز چهارشنبه نهایی خواهد شد و مجموع ارزش این دو واگذاری حدود ۶ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود. سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت و گوی تلویزیونی در خصوص واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: امروز ۸۵درصد سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش غیردولتی واگذار شد. سال ۱۴۰۰ دولت سیزدهم در شرایطی روی کار آمد که هر دو باشگاه به‌جهت عدم رعایت ضوابط AFC دچار محرومیت شده بودند. در همان سال ستادی برای هماهنگی واگذاری دو باشگاه بین وزارت ورزش و سازمان خصوصی‌سازی و سازمان بورس به‌نمایندگی از وزارت اقتصاد در این ستاد حضور داشتند.

وی افزود: در اسفند ماه ۱۴۰۰ اولین‌گام در این حوزه برداشته شد. این اتفاق در حالی انجام شد که در طول سه دولت گذشته و از سال ۱۳۷۶ شاهد تلاش ناکامی بوده‌یم. در سال ۱۴۰۰ و با حضور ۴۰۰ هزار نفر از طرفداران افزایش سرمایه دو باشگاه انجام شد.

خاندوزی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ سه مرتبه تلاش شد تا از طریق عرضه به بخش خصوصی انتقال مالکیت دو باشگاه انجام شود، گفت: با وجود این، این مزایده‌ها با اقبال خوبی از سوی بخش خصوصی و تعاونی‌ها روبه‌رو نشد. با توجه به پایان مهلت AFC یعنی شد که با مشارکت طلبین مجموعه‌های اقتصادی یعنی کنسرسیومی از بانک‌های غیردولتی و کنسرسیومی از صنایع پتروشیمی ذیل عنوان پتروشیمی خلیج فارس این اتفاق رخ دهد، این اتفاق امروز صبح در فرابورس ایران محقق شد.

قطعی‌شدن معامله ۶ همتی سرخابی‌ها تا روز چهارشنبه
وی در خصوص قیمت واگذاری استقلال و پرسپولیس گفت: طبق اطلاعاتی که فرابورس اعلام کرده است، ارزش نهایی سهام این دو باشگاه برای استقلال به‌ارزش تقریبی ۲،۸۰۰ میلیارد تومان و پرسپولیس به‌ارزش ۳،۲۰۰ میلیارد تومان نهایی شد. امیدوار هستیم روز چهارشنبه و در یک مراسم رسمی قطعی‌سازی انجام شود.

پرداخت ۹۰ درصد ارزش استقلال و پرسپولیس به‌صورت اقساط ۶ ماهه

وزیر اقتصاد در مورد روند پرداخت پیش‌بینی‌شده از سوی خریداران گفت: با توجه به اینکه ۱۰ درصد معامله باید به‌صورت نقدی و ۹۰ درصد دیگر به‌صورت اقساطی انجام شود، بخش نقدی قطعی شد و بخش اقساطی بر اساس بازدهای ۶ ماهه توسط کنسرسیوم‌ها پرداخت خواهد شد.
وی اظهار کرد: تلاش دولت این بود که هم‌زمان با اینکه یک بار برای همیشه موضوع مالکیت را حل می‌کند، بحث شفافیت مالی، اقتصادی و مدیریت را حل‌وفصل کند، به همین دلیل مقرر شده است تا زمانی که مساله درآمد پایدار ناشی از حق پخش به سرانجام برسد (که مساله را به‌شکل اساسی‌تری حل خواهد کرد) جریمه آسیبی را در فرصتی برای اصلاح ساختار مدیریت باشگاه‌ها تبدیل کنیم.

اطلاع‌رسانی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۶۳۷/۱۰۰۰/۳۳۱۰/۱۴۰۲/هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محرم مظاهر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵۶۴/صاحبه انیستنان آباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۱/۵۱ متر مربع از پلاک ۲۹۲۲ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس جاده ملارد خیابان اهری نسترن ۴۱ بعداز پمپ بنزین خریداری از مالک رسمی مهرداد یزدانی الله آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۱۷ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۲۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۶۷۰/۳۳۱۰/۱۰۰۰/۲۶-۱۴۰۲/هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مهین دخت خزانی فرزند حاجعلی شماره شناسنامه ۵/صاحبه از نهانود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۱/۲ متر مربع از پلاک ۲۰۵۶ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع درپلوار طالقانی ۲۴ متری جوجه کشی بن بست لاله پلاک ۲۳ خریداری از مالک رسمی مرتضی دهقانی بانج محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۱۸ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۶۵۶/۳۳۱۰/۱۰۰۰/۲۶-۱۴۰۲/هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مهین دخت زیدی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه ۷۱۸۶/صاحبه ازتویسرکان در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۳ متر مربع از پلاک ۳۱۲۳ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس خیابان ۳۲ کوجه فیضی پلاک ۵ خریداری از مالک رسمی بنیاد شهید انقلاب اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۱۹ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۶۱۱/۳۳۱۰/۱۰۰۰/۲۶-۱۴۰۲/هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید نصیری بر توتی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه ۹۲/صاحه از پیرانشهر در اعیان ششدانگ به مساحت ۷۷۸/۳۰ متر مربع از پلاک ۲۵ فرعی از ۱۶۳ اصلی واقع در فردیس سرحداباد جنب پل خریداری از مالک رسمی حاجی حضر تعلی ملکی سوخمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۲۲ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۶۶۶/۳۳۱۰/۱۰۰۰/۲۶-۱۴۰۲/هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم سعیده غفاری فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۵۴۷۴/صاحه از تهران درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۹/۱۸۳ متر مربع از پلاک ۱۹ اصلی واقع درگمرده خریداری از مالک رسمی آقای امیر زاهد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۲۳ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردیس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۳۸۸/۳۳۱۰/۱۰۰۰/۲۶-۱۴۰۲/هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی منگشیر فرزند داریوش بشماره شناسنامه ۹۱۳۶۳۱/۰۲۱۰/صاحه از تهران درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۵ متر مربع از پلاک ۲۸۹۴ فرعی از ۱۱۶/۳ اصلی واقع در فردیس خریداری از مالک رسمی علی معینی نعمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۲۴۴۴ مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس تاریخ انتشار نوبت اول: ۱/۱۸/ ۱۴۰۳/۲/۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۴/۲۰/۳/۲/۱۴۰۳

مهتاب هاشمی رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان فردیس

آگهی مفقودی

پروانه بهره برداری شرکت تعاونی رهروان آبی کمیجان – بشماره پروانه ۱۳/۲/۴۱۳/۱۰۲ تاریخ صدور پروانه ۱۳۸۸/۹/۹ بنشانی استان مرکزی شهرستان کميجان شهرک صنعتی کميجان مفقود گردید واز درجه اعتبار ساقط میباشد

آگهی مفقودی

پروانه بهره برداری یک حلقه چاه آب به شماره ۱۸۹/۱۳۰/۱/۴۲۸ مورخ ۱۳۷۰/۳/۱۲ واقع در استان مرکزی بنام مهدی یادگاری ، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد